

Årsredovisning

för

Golf & Lounge by GIL AB

559441-8021

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanna Elisabeth Gil, Styrelseledamot
2025-09-17

Styrelsen för Golf & Lounge by GIL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva sport- och idrottsanläggning med inriktning på golf och golfsimulatorer, samt restaurangverksamhet och med dessa aktiviteter förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (9 mån)
Nettoomsättning	3 317	2 459
Resultat efter finansiella poster	-390	40
Soliditet (%)	2,6	3,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	15 264	40 264
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 264	-15 264	0
Erhållna aktieägartillskott		360 000		360 000
Årets resultat			-381 107	-381 107
Belopp vid årets utgång	25 000	375 264	-381 107	19 157

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 360 000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	375 264
årets förlust	-381 107
	-5 843
behandlas så att i ny räkning överföres	-5 843
	-5 843

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-07-13 -2024-03-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 317 067	2 459 166
Övriga rörelseintäkter		5 487	10 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 322 554	2 469 898
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-519 784	-422 063
Övriga externa kostnader		-2 073 601	-1 359 342
Personalkostnader	2	-1 078 982	-635 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 638	-13 335
Övriga rörelsekostnader		-56	-2
Summa rörelsekostnader		-3 713 061	-2 429 750
Rörelseresultat		-390 507	40 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 007	146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-740	90
Summa finansiella poster		267	236
Resultat efter finansiella poster		-390 240	40 384
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		9 133	-19 400
Summa bokslutsdispositioner		9 133	-19 400
Resultat före skatt		-381 107	20 984
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 720
Årets resultat		-381 107	15 264

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	94 494	120 177
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	279 045	294 000
Summa materiella anläggningstillgångar		373 539	414 177

Summa anläggningstillgångar

373 539

414 177

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		43 502	120 902
Övriga fordringar		7 900	78 502
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 583	150 470
Summa kortfristiga fordringar		173 985	349 874

Kassa och bank

Kassa och bank		519 497	728 744
Summa kassa och bank		519 497	728 744
Summa omsättningstillgångar		693 482	1 078 618

SUMMA TILLGÅNGAR

1 067 021

1 492 795

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

375 264

0

Årets resultat

-381 107

15 264

Summa fritt eget kapital

-5 843

15 264

Summa eget kapital

19 157

40 264

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

10 267

19 400

Summa obeskattade reserver

10 267

19 400

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 610

3 253

Leverantörsskulder

51 098

175 098

Skulder till koncernföretag

643 497

895 529

Skatteskulder

5 720

5 720

Övriga skulder

68 164

112 325

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

262 508

241 206

Summa kortfristiga skulder

1 037 597

1 433 131

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 067 021

1 492 795

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-07-13 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	128 415	128 415
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	128 415	128 415
Ingående avskrivningar	-8 238	
Årets avskrivningar	-25 683	-8 238
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 921	-8 238
Utgående redovisat värde	94 494	120 177

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	299 097	
Inköp		299 097
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 097	299 097
Årets avskrivningar	-14 955	-5 097
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 955	-5 097
Utgående redovisat värde	284 142	294 000

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till VG Solutions AB, Org. nr 559355-0386, med säte i Norrköping.

Norrköping 2025-09-16

Susanna Elisabeth Gil
Susanna Elisabeth Gil
Styrelseledamot